

## **Gade Consult Holding ApS**

Nøddeplantagen 28

7000 Fredericia

CVR-nr. 32318002

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kjeld Gade

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gade Consult Holding ApS  
Nøddeplantagen 28  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32318002

Stiftet: 17.04.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Kjeld Gade

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab samt konsulentfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 217 t.kr., hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		26.874	327.383
Vareforbrug		(25.908)	(36.404)
Andre eksterne omkostninger		(99.648)	(205.007)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(98.682)</b>	<b>85.972</b>
Personaleomkostninger	1	0	(112.666)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(98.682)</b>	<b>(26.694)</b>
Andre finansielle indtægter		319.949	169.628
Andre finansielle omkostninger		(329)	(1.498)
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.938</b>	<b>141.436</b>
Skat af årets resultat		(3.964)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>216.974</b>	<b>141.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		(183.026)	(461.964)
		<b>216.974</b>	<b>141.436</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	1.613	22.256
Tilgodehavende selskabsskat	4.022	52
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.635</b>	<b>22.308</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.348.012	2.712.853
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.348.012</b>	<b>2.712.853</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.219.291</b>	<b>733.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.572.938</b>	<b>3.468.871</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.572.938</b>	<b>3.468.871</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.079.522	3.262.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.559.522</b>	<b>3.445.948</b>
Bankgæld		0	2.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Anden gæld		1.166	7.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.416</b>	<b>22.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.416</b>	<b>22.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.572.938</b>	<b>3.468.871</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.262.548	103.400	3.445.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(183.026)	400.000	216.974
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.079.522</b>	<b>400.000</b>	<b>3.559.522</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	55.398
Andre omkostninger til social sikring	0	1.073
Andre personaleomkostninger	0	56.195
	<b>0</b>	<b>112.666</b>
